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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

1 - Pływackie Andrzejki w Kozach BLOK I 29/11/2015 - 9:35

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 lat i młodsi
29/11/2015 - 9:35 Lista startowa

Seria 1 z 3, 9:35

2 VICTORIA 2006 dow Victoria Kozy 11 NT

3 Jordan Kraków 1 Jordan Kraków 06 NT

4 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 NT

Seria 2 z 3, 9:39

2 Klub Olimpijczyka Mysłowice 1 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 3:30.00
Sołtysiak Ewa 06, Skrzypczyński Artur 06, Szczypiorska Maria 06, Biernat Patryk 06

3 VICTORIA 2005 dow Victoria Kozy 11 2:36.18
Chmielniak Michał 05, Więcek Weronika 05, Grzybek Zofia 05, Męcner Jakub 05

4 Piątka Chorzów 1 Piątka Chorzów 06 3:14.00

5 Kmita Zabierzów 1 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 3 z 3, 9:44

1 Piątka Chorzów 1 Piątka Chorzów 06 2:35.00
Mocek Oliwia 05, Piszczek Kamila 05, Idzikowska Iga 05, Kempa Kinga 05

2 Piątka Chorzów 1 Piątka Chorzów 06 2:30.00

3 Omega Olkusz 1 Omega Olkusz 06 2:12.02
Szymanek Adam 04, Jeleń Katarzyna 04, Kuś Aleksander 04

4 VICTORIA1 2004 dow Victoria Kozy 11 2:17.03
Ring Jakub 04, Boratyński Michał 04, Kierczak Anna 04, Malarz Maja 04

5 VICTORIA2 2004 dow Victoria Kozy 11 2:31.28
Koczur Nikola 04, Matuszczak Kacper 04, Gram Maksymilian 04, Koczur Kornelia 04

Konkurencja 2 Mieszane, 4 x 100m dowolny 12 lat i starsi
29/11/2015 - 9:47 Lista startowa

Seria 1 z 3, 9:47

2 Solne Miasto Wieliczka 1 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
Sala Julia 02, Bochenek Nikodem 03, Przystał Adam 03, Peciak Katarzyna 02

3 NKP Bielsko Biała 2 NKP Bielsko Biała 11 NT
Rzadek Natalia 01, Ziółkowski Norbert 01, Mańdok Klaudia 01, Bednarz Radosław 98

4 NKP Bielsko Biała 2 NKP Bielsko Biała 11 NT
Siemak Wiktoria 02, Karasiński Kacper 02, Szydło Wiktoria 02, Lechowicz Marcin 02
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 2, Mieszane, 4 x 100m dowolny

Seria 2 z 3, 9:53

1 Fala Niepołomice 1 Fala Niepołomice 06 NT
Kudela Filip 03, Mleko Karolina 04, Krok Dominik 02, Martemianow Natalia 02

2 Fala Niepołomice 2 Fala Niepołomice 06 NT
Nosek Tomasz 03, Grabowska Maja 05, Klimkowski Mateusz 03, Gajda Emilia 04

3 VICTORIA2 2002 dow Victoria Kozy 11 4:49.81
Blachura Julia SO 02, Chrapkowicz Wiktor 02, Sołczykiewicz Justyna 03, Blachura Oskar SO 02

4 NKP Bielsko Biała 2 NKP Bielsko Biała 11 NT
Zofia Szymkowiak 03, Kliś Oliwia 03, Borowiecki Konrad 03

5 Kmita Zabierzów 1 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 3 z 3, 9:58

1 Piątka Chorzów 1 Piątka Chorzów 06 4:48.00

2 VICTORIA 2003 dow Victoria Kozy 11 4:35.11
Kuziów Martyna 03, Drzazga Emilia 03, Danikiewicz Dawid 03, Malarz Marcin 03

3 VICTORIA1 2002 dow Victoria Kozy 11 4:20.05
Gałuszka Bruno SO 02, Koczur Julia SO 02, Kapela Anna 02, Kozieł Mikołaj SO 02

4 Omega Olkusz 1 Omega Olkusz 06 4:23.18
Barczyk Jan 03, Szymanek Wiktoria 02, Kowal Emilia 02, Synowiec Mikołaj 02

5 Piątka Chorzów 1 Piątka Chorzów 06 4:40.00
Beruś Marta 02, Jędrzejczyk Julia 02, Jonienc Patrycja 02

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
29/11/2015 - 10:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 10:04

2 Szpoton Natalia 06 Piątka Chorzów 06 NT
3 Sobierajska Róża 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
4 Jarosz Milena 06 Victoria Kozy 11 NT

Seria 2 z 10, 10:06

2 Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 NT
3 Głombica Julia 06 Piątka Chorzów 06 NT
4 Sierpińska Vanessa 07 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT

Seria 3 z 10, 10:08

1 Nitecka Natalia 05 Victoria Kozy 11 NT
2 Pilecka Zuzanna 06 Piątka Chorzów 06 NT
3 Piwowar Zuza 07 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
4 Sobuń Julia 04 Victoria Kozy 11 NT
5 Abramczyk Karolina 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT

Seria 4 z 10, 10:10

1 Szczypiorska Maria 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
2 Karolczuk Hanna 06 Piątka Chorzów 06 NT
3 Głuszak Laura 05 MOSM Tychy 10 NT
4 Sołtysiak Ewa 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
5 Madej Zofia 06 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 5 z 10, 10:11

1 Nina Smaza 07 Victoria Kozy 11 NT
2 Wilk Emilia 05 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
3 Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 NT
4 Pogorzelska Natalia 05 MOSM Tychy 10 NT
5 Szymacha Magdalena 06 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 6 z 10, 10:13

1 Sołtysek Natalia 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
2 Krauze Paulina 05 NKP Bielsko Biała 11 57.54
3 Kaim Amelia 04 Victoria Kozy 11 50.16
4 Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko Biała 11 50.25
5 Szpar Julia 06 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 7 z 10, 10:15

1 Buła Maya 07 Salwator Kraków 06 49.42
2 Mocek Oliwia 05 Piątka Chorzów 06 43.77
3 Gach Magdalena 05 Ondraszek Bielsko-Biała 11 42.67
4 Kierczak Anna 04 Victoria Kozy 11 43.45
5 Kapela Nina 04 Victoria Kozy 11 45.61

Seria 8 z 10, 10:16

1 Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 06 42.18
2 Gorczyca Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 06 41.38
3 Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 11 40.42
4 Kamzol Flawia 07 Siemacha ASP Kraków 06 41.13
5 Kalińska Martyna 04 Solne Miasto Wieliczka 06 41.53

Seria 9 z 10, 10:18

1 Błyskuń Amelia 04 Omega Olkusz 06 39.16
2 Cyganek Nina 05 Salwator Kraków 06 38.71
3 Kalecińska Zofia 04 Omega Olkusz 06 38.27
4 Kania Kamila 05 Solne Miasto Wieliczka 06 38.38
5 Markowska Nicola 04 Orka Częstochowa 11 38.92

Seria 10 z 10, 10:19

1 Banaszkiewicz Oliwia 04 Omega Olkusz 06 38.13
2 Malarz Maja 04 Victoria Kozy 11 36.32
3 Godlewska Zofia 04 Salwator Kraków 06 35.17
4 Jeleń Katarzyna 04 Omega Olkusz 06 35.52
5 Buła Bianka 05 Salwator Kraków 06 37.51

Konkurencja 4 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat i młodsi
29/11/2015 - 10:21 Lista startowa

Rok ur.
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Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 4, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 1 z 9, 10:21

1 Biernat Patryk 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
2 Białka Oliwier 04 Victoria Kozy 11 NT
3 Jedynak Dominik 06 Piątka Chorzów 06 NT
4 Nowosad Mateusz 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
5 Gniewek Seweryn 05 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT

Seria 2 z 9, 10:23

1 Porwik Kcper 06 Piątka Chorzów 06 NT
2 Śliwa Leon 06 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Gręda Jakub 06 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Wróbel Olaf 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
5 Jakosz Maciej 06 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 3 z 9, 10:24

1 Kantor Andrzej 06 Victoria Kozy 11 NT
2 Polak Adrian 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
3 Mieszczak Tymoteusz 04 NKP Bielsko Biała 11 NT
4 Pella Szymon 07 Piątka Chorzów 06 NT
5 Warwas Grzegorz 06 Piątka Chorzów 06 NT

Seria 4 z 9, 10:26

1 Ochwald Piotr 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
2 Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Tymiński Michał 04 Victoria Kozy 11 NT
4 Kosek Patryk 06 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Mrzygłód Wojciech 04 Gilus Gilowice 11 NT

Seria 5 z 9, 10:28

1 Kasperek Alan 06 Piątka Chorzów 06 NT
2 Wójcik Maciej 06 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Hańderek Mateusz 06 Piątka Kraków 06 NT
4 Skrzypczyński Artur 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
5 Zawada Mateusz 06 Victoria Kozy 11 NT

Seria 6 z 9, 10:30

1 Kozieł Miłosz 06 Victoria Kozy 11 1:03.57
2 Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 50.79
3 Majewski Mateusz 05 Orka Częstochowa 11 45.38
4 Majewski Maksym 04 Atut Częstochowa 11 47.37
5 Stanclik Jakub 05 Victoria Kozy 11 1:01.16

Seria 7 z 9, 10:32

1 Chmielniak Michał 05 Victoria Kozy 11 44.65
2 Pajerski Jakub 05 Kmita Zabierzów 06 43.09
3 Męcner Jakub 05 Victoria Kozy 11 41.46
4 Siejak Joachim 05 Orka Częstochowa 11 41.53
5 Bajgrowicz Paweł 04 Jordan Kraków 06 44.34
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 4, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 8 z 9, 10:33

1 Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 40.83
2 Litwa Tomasz 06 Salwator Kraków 06 39.79
3 Roman Dawid 04 Solne Miasto Wieliczka 06 37.67
4 Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 39.12
5 Ring Jakub 04 Victoria Kozy 11 40.70

Seria 9 z 9, 10:35

1 Wójcik Mateusz 04 Solne Miasto Wieliczka 06 37.56
2 Kawala Patryk 04 UKS SP 8 Chrzanów 06 36.02
3 Ellgoth Szymon 04 Piątka Chorzów 06 33.40
4 Szymanek Adam 04 Omega Olkusz 06 34.22
5 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 06 36.73

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy 10 lat i starsi
29/11/2015 - 10:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12, 10:36

2 Król Małgorzata 05 Jordan Kraków 06 NT
3 Wojciechowska Alicja 03 Piątka Chorzów 06 NT
4 Krauze Paulina 05 NKP Bielsko Biała 11 NT
5 Nowy Julia 05 NKP Bielsko Biała 11 NT

Seria 2 z 12, 10:39

1 Ziober Wiktoria 05 UKS SP 8 Chrzanów 06 NT
2 Adamiec Zuzanna 04 Fala Niepołomice 06 NT
3 Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 11 NT
4 Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 NT
5 Dudziak Maria 05 Fala Niepołomice 06 NT

Seria 3 z 12, 10:42

1 Grabowska Maja 05 Fala Niepołomice 06 NT
2 Jopek Karolina 03 Ondraszek Bielsko-Biała 11 NT
3 Duda Wiktoria 05 MOSM Tychy 10 NT
4 Karolczyk Natalia 05 Fala Niepołomice 06 NT
5 Oliwkiewicz Natalia 05 CKiS Miechów 06 NT

Seria 4 z 12, 10:45

1 Celi Wiktoria 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 NT
2 Nowak Weronika 03 Piątka Chorzów 06 NT
3 Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 11 NT
4 Szydło Wiktoria 02 NKP Bielsko Biała 11 NT
5 Martemianow Natalia 02 Fala Niepołomice 06 NT

Seria 5 z 12, 10:48

1 Kopońka Kinga 04 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Masłowska Julia 05 NKP Bielsko Biała 11 2:09.57
3 Grzybek Zofia 05 Victoria Kozy 11 1:51.53
4 Wierzbicka Agata 03 NKP Bielsko Biała 11 1:53.25
5 Human Nicole 05 Fala Niepołomice 06 NT
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 5, Kobiet, 100m grzbietowy

Seria 6 z 12, 10:51

1 Chorążak Agnieszka 04 Jordan Kraków 06 1:46.73
2 Miłoszewska Weronika 05 Piątka Chorzów 06 1:43.51
3 Piszczek Kamila 05 Piątka Chorzów 06 1:42.04
4 Rykowska Martyna 05 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 1:43.38
5 Wójcik Zuzanna 03 Piątka Chorzów 06 1:45.81

Seria 7 z 12, 10:54

1 Pytka Katarzyna 04 NKP Bielsko Biała 11 1:40.60
2 Nowak Laura 04 Solne Miasto Wieliczka 06 1:37.38
3 Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 06 1:35.98
4 Rudek Aleksandra 03 Kmita Zabierzów 06 1:36.63
5 Romanek Julia 03 Piątka Chorzów 06 1:37.49

Seria 8 z 12, 10:56

1 Mocek Oliwia 05 Piątka Chorzów 06 1:35.31
2 Zastępińska Natalia 03 Ondraszek Bielsko-Biała 11 1:33.47
3 Wójtowicz Anna 03 Jordan Kraków 06 1:31.24
4 Tchórzewska Sabina 05 Solne Miasto Wieliczka 06 1:32.29
5 Puzoń Paulina 03 Aquatica Pawłowice 11 1:34.74

Seria 9 z 12, 10:58

1 Staśkiewicz Nikola 04 Jordan Kraków 06 1:31.22
2 Koczur Kornelia 04 Victoria Kozy 11 1:28.53
3 Kluczewska Anna 02 Omega Olkusz 06 1:27.26
4 Mikszan Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 11 1:28.46
5 Kliś Oliwia 03 NKP Bielsko Biała 11 1:30.09

Seria 10 z 12, 11:01

1 Koczur Nikola 04 Victoria Kozy 11 1:27.17
2 Białoń Klaudia 02 Piątka Chorzów 06 1:26.67
3 Sołczykiewicz Justyna 03 Victoria Kozy 11 1:23.58
4 Kania Kamila 05 Solne Miasto Wieliczka 06 1:23.98
5 Król Zuzanna 02 Jordan Kraków 06 1:26.96

Seria 11 z 12, 11:03

1 Kempa Kinga 05 Piątka Chorzów 06 1:22.90
2 Zofia Szymkowiak 03 NKP Bielsko Biała 11 1:19.06
3 Koczur Julia SO 02 Victoria Kozy 11 1:17.14
4 Drzazga Emilia 03 Victoria Kozy 11 1:17.51
5 Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 06 1:19.73

Seria 12 z 12, 11:05

1 Sala Julia 02 Solne Miasto Wieliczka 06 1:16.40
2 Mańdok Klaudia 01 NKP Bielsko Biała 11 1:13.97
3 Kiszka Dominika 02 UKS SP 8 Chrzanów 06 1:09.79
4 Kocur Sandra 03 Jedność Przyszowice 11 1:12.80
5 Palowska Gabriela SO 02 Unia Oświęcim 06 1:15.10
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy 10 lat i starsi
29/11/2015 - 11:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 11:07

2 Kożuch Jan 05 Victoria Kozy 11 NT
3 Polakowski Bartłomiej 05 Victoria Kozy 11 NT
4 Pawłowski Oskar 03 Fala Niepołomice 06 NT

Seria 2 z 10, 11:10

1 Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 NT
2 Kucharski Paweł 05 NKP Bielsko Biała 11 NT
3 Zoń Igor 05 NKP Bielsko Biała 11 2:08.95
4 Stano Jakub 00 Omega Olkusz 06 NT
5 Jendroszczyk Tytrus 03 Piątka Chorzów 06 NT

Seria 3 z 10, 11:13

1 Bąk Kacper 04 NKP Bielsko Biała 11 1:55.64
2 Klimkowski Mateusz 03 Fala Niepołomice 06 1:43.46
3 Dadej Jakub 05 Jordan Kraków 06 1:38.63
4 Grzybowski Patryk 05 Victoria Kozy 11 1:38.99
5 Karasiński Kacper 02 NKP Bielsko Biała 11 1:44.57

Seria 4 z 10, 11:16

1 Ferenc Konrad 03 NKP Bielsko Biała 11 1:37.35
2 Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 1:34.63
3 Boratyński Michał 04 Victoria Kozy 11 1:33.10
4 Pajerski Jakub 05 Kmita Zabierzów 06 1:34.32
5 Krok Dominik 02 Fala Niepołomice 06 1:35.83

Seria 5 z 10, 11:18

1 Siejak Joachim 05 Orka Częstochowa 11 1:32.99
2 Garczarczyk Piotr 03 Piątka Chorzów 06 1:31.93
3 Ring Jakub 04 Victoria Kozy 11 1:30.29
4 Hadzik Dawid 03 Piątka Chorzów 06 1:30.63
5 Jarek Mateusz 03 Piątka Chorzów 06 1:32.66

Seria 6 z 10, 11:20

1 Stefanowski Maciej 04 Kmita Zabierzów 06 1:29.20
2 Wykręt Marcin 04 NKP Bielsko Biała 11 1:27.99
3 Stanek Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:25.95
4 Kudela Filip 03 Fala Niepołomice 06 1:27.94
5 Chrapkowicz Wiktor 02 Victoria Kozy 11 1:29.12

Seria 7 z 10, 11:23

1 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 06 1:24.66
2 Roman Dawid 04 Solne Miasto Wieliczka 06 1:21.88
3 Kozak Arkadiusz 04 Solne Miasto Wieliczka 06 1:20.64
4 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 06 1:21.79
5 Hanf Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:22.62
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Seria 8 z 10, 11:25

1 Faleńczyk Jakub 02 Górnik Sosnowiec 11 1:18.26
2 Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:15.99
3 Szczurek Kacper 03 UKS SP 8 Chrzanów 06 1:13.70
4 Gałuszka Bruno SO 02 Victoria Kozy 11 1:14.01
5 Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:17.36

Seria 9 z 10, 11:27

1 Czaja Przemysław 01 Omega Olkusz 06 1:13.26
2 Wyrobek Robert 03 Jedność Przyszowice 11 1:11.48
3 Górny Mikołaj 99 UMKS Goczałkowice-Zdrój 11 1:08.78
4 Pawlicki Mateusz 01 Victoria Kozy 11 1:11.47
5 Badura Michał 01 Ondraszek Bielsko-Biała 11 1:12.29

Seria 10 z 10, 11:29

1 Jąkalski Wojciech 01 Victoria Kozy 11 1:08.72
2 Kozieł Mikołaj SO 02 Victoria Kozy 11 1:05.21
3 Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy 11 1:00.04
4 Wyrobek Rafał 00 Jedność Przyszowice 11 1:05.20
5 Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 11 1:05.37

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny 11 lat i starsi
29/11/2015 - 11:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 11:31

2 Blachura Julia SO 02 Victoria Kozy 11 NT
3 Gajda Emilia 04 Fala Niepołomice 06 NT
4 Martemianow Natalia 02 Fala Niepołomice 06 NT

Seria 2 z 7, 11:35

2 Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 06 NT
3 Rudek Aleksandra 03 Kmita Zabierzów 06 3:19.89
4 Strzemińska Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 11 NT
5 Zofia Szymkowiak 03 NKP Bielsko Biała 11 NT

Seria 3 z 7, 11:39

1 Kordyl Julia 03 Jordan Kraków 06 3:18.88
2 Koczur Kornelia 04 Victoria Kozy 11 3:04.28
3 Lisik Aleksandra 03 Jordan Kraków 06 2:51.63
4 Kalińska Martyna 04 Solne Miasto Wieliczka 06 2:56.72
5 Wójtowicz Anna 03 Jordan Kraków 06 3:14.17

Seria 4 z 7, 11:43

1 Banaszkiewicz Oliwia 04 Omega Olkusz 06 2:46.62
2 Siemak Wiktoria 02 NKP Bielsko Biała 11 2:40.92
3 Mikszan Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 11 2:39.17
4 Białoń Klaudia 02 Piątka Chorzów 06 2:39.85
5 Sala Julia 02 Solne Miasto Wieliczka 06 2:43.29
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

Seria 5 z 7, 11:47

1 Drzazga Emilia 03 Victoria Kozy 11 2:36.48
2 Rajca Luiza 04 UKS SP 8 Chrzanów 06 2:34.09
3 Jonienc Patrycja 02 Piątka Chorzów 06 2:30.42
4 Szymanek Wiktoria 02 Omega Olkusz 06 2:32.89
5 Król Zuzanna 02 Jordan Kraków 06 2:36.03

Seria 6 z 7, 11:50

1 Bociek Wiktoria 04 Górnik Sosnowiec 11 2:30.41
2 Kuziów Martyna 03 Victoria Kozy 11 2:28.77
3 Kocur Sandra 03 Jedność Przyszowice 11 2:23.90
4 Famulok Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 11 2:27.59
5 Jędrzejczyk Julia 02 Piątka Chorzów 06 2:30.22

Seria 7 z 7, 11:54

1 Malina Amelia 03 Górnik Sosnowiec 11 2:22.47
2 Kiszka Dominika 02 UKS SP 8 Chrzanów 06 2:20.74
3 Mańdok Klaudia 01 NKP Bielsko Biała 11 2:17.60
4 Peciak Katarzyna 02 Solne Miasto Wieliczka 06 2:20.22
5 Rzadek Natalia 01 NKP Bielsko Biała 11 2:22.06

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny 11 lat i starsi
29/11/2015 - 11:57 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 11:57

2 Płusa Maxymilian 04 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Pawłowski Oskar 03 Fala Niepołomice 06 NT
4 Kantor Aleksandr 01 Victoria Kozy 11 NT

Seria 2 z 8, 12:01

1 Borowiecki Konrad 03 NKP Bielsko Biała 11 NT
2 Nosek Tomasz 03 Fala Niepołomice 06 NT
3 Mieszczak Tymoteusz 04 NKP Bielsko Biała 11 3:23.51
4 Chrapkowicz Wiktor 02 Victoria Kozy 11 NT
5 Krok Dominik 02 Fala Niepołomice 06 NT

Seria 3 z 8, 12:05

1 Stec Piotr 04 Kmita Zabierzów 06 3:12.64
2 Wójcik Mateusz 04 Solne Miasto Wieliczka 06 2:58.57
3 Faleńczyk Jakub 02 Górnik Sosnowiec 11 2:42.46
4 Hanf Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:53.34
5 Bajgrowicz Paweł 04 Jordan Kraków 06 3:11.18

Seria 4 z 8, 12:09

1 Szymanek Adam 04 Omega Olkusz 06 2:40.26
2 Kozak Arkadiusz 04 Solne Miasto Wieliczka 06 2:39.00
3 Lechowicz Marcin 02 NKP Bielsko Biała 11 2:31.91
4 Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:33.78
5 Krystyński Aleksander 04 Solne Miasto Wieliczka 06 2:39.99
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

Seria 5 z 8, 12:13

1 Soborski Jakub 02 Omega Olkusz 06 2:31.47
2 Kuś Aleksander 04 Omega Olkusz 06 2:30.76
3 Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:25.58
4 Malarz Marcin 03 Victoria Kozy 11 2:25.76
5 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 06 2:30.86

Seria 6 z 8, 12:16

1 Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:25.49
2 Szczurek Kacper 03 UKS SP 8 Chrzanów 06 2:22.98
3 Wyrobek Robert 03 Jedność Przyszowice 11 2:21.51
4 Herisz Jakub 02 Górnik Sosnowiec 11 2:22.85
5 Swojnóg Igor 03 Park Wodny Tarn.Góry 11 2:24.27

Seria 7 z 8, 12:19

1 Mrzygłód Michał 02 Gilus Gilowice 11 2:21.39
2 Bednarz Radosław 98 NKP Bielsko Biała 11 2:18.69
3 Czaja Przemysław 01 Omega Olkusz 06 2:15.60
4 Stano Jakub 00 Omega Olkusz 06 2:16.59
5 Ellgoth Szymon 04 Piątka Chorzów 06 2:19.94

Seria 8 z 8, 12:22

1 Górny Mikołaj 99 UMKS Goczałkowice-Zdrój 11 2:14.18
2 Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 06 2:08.57
3 Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy 11 2:00.05
4 Wyrobek Rafał 00 Jedność Przyszowice 11 2:07.02
5 Ziółkowski Norbert 01 NKP Bielsko Biała 11 2:11.14

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 11 lat i młodsi
29/11/2015 - 12:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 12:26

2 Sobuń Julia 04 Victoria Kozy 11 NT
3 Mikrut Nina 04 NKP Bielsko Biała 11 NT
4 Karolczyk Natalia 05 Fala Niepołomice 06 NT
5 Pogorzelska Natalia 05 MOSM Tychy 10 NT

Seria 2 z 15, 12:27

1 Urbanik Laura 07 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Luranc Zuzanna 07 Victoria Kozy 11 NT
3 Pilecka Zuzanna 06 Piątka Chorzów 06 NT
4 Piwowar Zuza 07 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
5 Wilk Emilia 05 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT

Seria 3 z 15, 12:29

1 Kopońka Zofia 06 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Sobierajska Róża 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
3 Skowron Róża 06 Jedność Przyszowice 11 NT
4 Głuszak Laura 05 MOSM Tychy 10 NT
5 Dudziak Maria 05 Fala Niepołomice 06 NT
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 4 z 15, 12:31

1 Sierpińska Vanessa 07 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
2 Karolczuk Hanna 06 Piątka Chorzów 06 NT
3 Adamiec Zuzanna 04 Fala Niepołomice 06 NT
4 Czerwiec Karolina 07 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Sołtysek Natalia 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT

Seria 5 z 15, 12:32

1 Jarosz Milena 06 Victoria Kozy 11 NT
2 Miłoszewska Weronika 05 Piątka Chorzów 06 NT
3 Grabowska Maja 05 Fala Niepołomice 06 NT
4 Susek Aleksandra 06 Victoria Kozy 11 NT
5 Abramczyk Karolina 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT

Seria 6 z 15, 12:34

1 Nina Smaza 07 Victoria Kozy 11 NT
2 Masłowska Julia 05 NKP Bielsko Biała 11 55.69
3 Jańczyk Nikola 06 CKiS Miechów 06 52.97
4 Madej Zofia 06 Solne Miasto Wieliczka 06 54.49
5 Krysa Kamila 07 CKiS Miechów 06 NT

Seria 7 z 15, 12:36

1 Szpoton Natalia 06 Piątka Chorzów 06 52.81
2 Król Małgorzata 05 Jordan Kraków 06 47.57
3 Szpar Julia 06 Solne Miasto Wieliczka 06 45.64
4 Piestrzyńska Kinga 06 CKiS Miechów 06 46.03
5 Nitecka Natalia 05 Victoria Kozy 11 52.68

Seria 8 z 15, 12:37

1 Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 45.46
2 Szczypiorska Maria 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 44.93
3 Jakubas Oliwia 06 CKiS Miechów 06 44.43
4 Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 44.80
5 Szymacha Magdalena 06 Solne Miasto Wieliczka 06 45.19

Seria 9 z 15, 12:39

1 Chorążak Agnieszka 04 Jordan Kraków 06 44.10
2 Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 43.08
3 Sołtysiak Ewa 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 42.89
4 Piszczek Kamila 05 Piątka Chorzów 06 43.04
5 Micyk Wiktoria 06 CKiS Miechów 06 43.96

Seria 10 z 15, 12:40

1 Kopońka Kinga 04 Kmita Zabierzów 06 42.58
2 Ciesielka Małgorzata 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 42.36
3 Banach Oliwia 06 CKiS Miechów 06 41.78
4 Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 42.28
5 Grzybek Zofia 05 Victoria Kozy 11 42.37
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 11 z 15, 12:42

1 Chrobak Martyna 04 Victoria Kozy 11 41.65
2 Celi Wiktoria 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 40.73
3 Buła Maya 07 Salwator Kraków 06 40.57
4 Głombica Julia 06 Piątka Chorzów 06 40.72
5 Kołtun India 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 41.19

Seria 12 z 15, 12:43

1 Oliwkiewicz Natalia 05 CKiS Miechów 06 40.20
2 Gorczyca Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 06 38.49
3 Gach Magdalena 05 Ondraszek Bielsko-Biała 11 37.51
4 Tchórzewska Sabina 05 Solne Miasto Wieliczka 06 37.89
5 Cyganek Nina 05 Salwator Kraków 06 38.55

Seria 13 z 15, 12:45

1 Rykowska Martyna 05 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 37.43
2 Staśkiewicz Nikola 04 Jordan Kraków 06 37.10
3 Kamzol Flawia 07 Siemacha ASP Kraków 06 36.60
4 Rapkiewicz Natalia 05 Solne Miasto Wieliczka 06 36.70
5 Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 06 37.29

Seria 14 z 15, 12:46

1 Idzikowska Iga 05 Piątka Chorzów 06 35.49
2 Kempa Kinga 05 Piątka Chorzów 06 34.86
3 Pribylova Jana 05 Plavecký Klub Zlín 33.90
4 Kalecińska Zofia 04 Omega Olkusz 06 33.93
5 Poznańska Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 06 34.92

Seria 15 z 15, 12:47

1 Ziober Wiktoria 05 UKS SP 8 Chrzanów 06 33.69
2 Rajca Luiza 04 UKS SP 8 Chrzanów 06 32.68
3 Jeleń Katarzyna 04 Omega Olkusz 06 32.31
4 Malarz Maja 04 Victoria Kozy 11 32.33
5 Godlewska Zofia 04 Salwator Kraków 06 33.45

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 11 lat i młodsi
29/11/2015 - 12:49 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14, 12:49

2 Dawiec Teodor 07 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Wróbel Olaf 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
4 Żmijewski Borys 07 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 2 z 14, 12:51

2 Chrobak Bartosz 06 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Jedynak Dominik 06 Piątka Chorzów 06 NT
4 Handzlik Mikołaj 05 Victoria Kozy 11 NT
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

Seria 3 z 14, 12:53

1 Matuszczak Kacper 04 Victoria Kozy 11 NT
2 Góra Nataniel 07 Victoria Kozy 11 NT
3 Ochwald Piotr 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
4 Wawro Jakub 07 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Jenkner Bartłomiej 06 Victoria Kozy 11 NT

Seria 4 z 14, 12:55

1 Bąk Kacper 04 NKP Bielsko Biała 11 NT
2 Polak Adrian 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
3 Fajt Igor 06 Victoria Kozy 11 NT
4 Wieczorek Maciej 06 Jedność Przyszowice 11 NT
5 Polakowski Bartłomiej 05 Victoria Kozy 11 NT

Seria 5 z 14, 12:57

1 Biernat Patryk 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
2 Skrzypczyński Artur 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
3 Tymiński Michał 04 Victoria Kozy 11 NT
4 Porwik Kcper 06 Piątka Chorzów 06 NT
5 Płusa Maxymilian 04 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 6 z 14, 12:59

1 Nowosad Mateusz 06 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 NT
2 Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Warwas Grzegorz 06 Piątka Chorzów 06 1:01.94
4 Papuga Michał 08 Victoria Kozy 11 1:07.79
5 Kucharski Paweł 05 NKP Bielsko Biała 11 NT

Seria 7 z 14, 13:00

1 Kożuch Jan 05 Victoria Kozy 11 1:01.92
2 Gręda Jakub 06 Solne Miasto Wieliczka 06 54.99
3 Śliwa Leon 06 Solne Miasto Wieliczka 06 53.83
4 Kasperek Alan 06 Piątka Chorzów 06 54.39
5 Chrapkowicz Tymoteusz 06 Victoria Kozy 11 55.77

Seria 8 z 14, 13:02

1 Zawada Mateusz 06 Victoria Kozy 11 53.56
2 Białka Oliwier 04 Victoria Kozy 11 50.91
3 Kantor Andrzej 06 Victoria Kozy 11 47.35
4 Zoń Igor 05 NKP Bielsko Biała 11 47.88
5 Pella Szymon 07 Piątka Chorzów 06 51.33

Seria 9 z 14, 13:04

1 Zieliński Filip 04 Kmita Zabierzów 06 47.26
2 Mrzygłód Wojciech 04 Gilus Gilowice 11 43.97
3 Stanclik Jakub 05 Victoria Kozy 11 41.86
4 Wójcik Maciej 06 Solne Miasto Wieliczka 06 42.82
5 Kozieł Miłosz 06 Victoria Kozy 11 44.56
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

Seria 10 z 14, 13:05

1 Kosek Patryk 06 Solne Miasto Wieliczka 06 41.75
2 Tokarz Dawid 04 Jordan Kraków 06 41.40
3 Majewski Mateusz 05 Orka Częstochowa 11 40.62
4 Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 41.21
5 Jakosz Maciej 06 Solne Miasto Wieliczka 06 41.49

Seria 11 z 14, 13:07

1 Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 40.22
2 Hańderek Mateusz 06 Piątka Kraków 06 39.15
3 Ziółko Wiktor 05 Kmita Zabierzów 06 38.54
4 Grzybowski Patryk 05 Victoria Kozy 11 38.56
5 Dadej Jakub 05 Jordan Kraków 06 39.20

Seria 12 z 14, 13:08

1 Gram Maksymilian 04 Victoria Kozy 11 37.85
2 Wykręt Marcin 04 NKP Bielsko Biała 11 36.80
3 Stefanowski Maciej 04 Kmita Zabierzów 06 35.55
4 Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 36.48
5 Boratyński Michał 04 Victoria Kozy 11 37.72

Seria 13 z 14, 13:10

1 Litwa Tomasz 06 Salwator Kraków 06 35.45
2 Kawala Patryk 04 UKS SP 8 Chrzanów 06 35.04
3 Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 06 34.69
4 Białecki Wojciech 04 Ondraszek Bielsko-Biała 11 34.97
5 Soborski Igor 05 Omega Olkusz 06 35.41

Seria 14 z 14, 13:11

1 Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 34.45
2 Męcner Jakub 05 Victoria Kozy 11 34.23
3 Kuś Aleksander 04 Omega Olkusz 06 30.70
4 Majewski Maksym 04 Atut Częstochowa 11 31.51
5 Ciopała Michał 05 Solne Miasto Wieliczka 06 34.34

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny 10 lat i starsi
29/11/2015 - 13:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 13:13

2 Nowy Julia 05 NKP Bielsko Biała 11 NT
3 Duda Wiktoria 05 MOSM Tychy 10 NT
4 Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 11 NT

Seria 2 z 9, 13:16

1 Wierzbicka Agata 03 NKP Bielsko Biała 11 NT
2 Kaim Amelia 04 Victoria Kozy 11 NT
3 Kołtun India 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 2:02.32
4 Human Nicole 05 Fala Niepołomice 06 NT
5 Puzoń Paulina 03 Aquatica Pawłowice 11 NT
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

Seria 3 z 9, 13:18

1 Ciesielka Małgorzata 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 2:01.07
2 Szydło Wiktoria 02 NKP Bielsko Biała 11 1:55.67
3 Zastępińska Natalia 03 Ondraszek Bielsko-Biała 11 1:49.65
4 Kapela Nina 04 Victoria Kozy 11 1:52.01
5 Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 1:55.83

Seria 4 z 9, 13:21

1 Nowak Laura 04 Solne Miasto Wieliczka 06 1:49.33
2 Wojciechowska Alicja 03 Piątka Chorzów 06 1:47.83
3 Kliś Oliwia 03 NKP Bielsko Biała 11 1:46.09
4 Mróz Zuzanna 03 Piątka Chorzów 06 1:46.55
5 Chrobak Martyna 04 Victoria Kozy 11 1:47.93

Seria 5 z 9, 13:24

1 Lisik Aleksandra 03 Jordan Kraków 06 1:45.41
2 Romanek Julia 03 Piątka Chorzów 06 1:42.81
3 Kierczak Anna 04 Victoria Kozy 11 1:39.74
4 Rapkiewicz Natalia 05 Solne Miasto Wieliczka 06 1:40.51
5 Wójcik Zuzanna 03 Piątka Chorzów 06 1:44.12

Seria 6 z 9, 13:26

1 Kordyl Julia 03 Jordan Kraków 06 1:36.71
2 Markowska Nicola 04 Orka Częstochowa 11 1:33.42
3 Pałka Aleksandra 02 Gilus Gilowice 11 1:31.33
4 Bociek Wiktoria 04 Górnik Sosnowiec 11 1:32.45
5 Idzikowska Iga 05 Piątka Chorzów 06 1:33.51

Seria 7 z 9, 13:29

1 Blachura Julia SO 02 Victoria Kozy 11 1:31.20
2 Kosiec Małgorzata 03 Ondraszek Bielsko-Biała 11 1:31.17
3 Drewniok Julianna 03 Piątka Chorzów 06 1:30.08
4 Rzadek Natalia 01 NKP Bielsko Biała 11 1:30.53
5 Strzemińska Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 11 1:31.19

Seria 8 z 9, 13:31

1 Kapela Anna 02 Victoria Kozy 11 1:29.87
2 Famulok Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 11 1:27.70
3 Jonienc Patrycja 02 Piątka Chorzów 06 1:26.05
4 Błyskuń Amelia 04 Omega Olkusz 06 1:26.17
5 Buła Bianka 05 Salwator Kraków 06 1:28.81

Seria 9 z 9, 13:33

1 Gorecka Weronika 02 Gilus Gilowice 11 1:25.92
2 Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 06 1:21.78
3 Wojtkowiak Alicja 03 Park Wodny Tarn.Góry 11 1:20.60
4 Kolber Roksana 98 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 11 1:21.06
5 Beruś Marta 02 Piątka Chorzów 06 1:24.79
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny 10 lat i starsi
29/11/2015 - 13:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 13:36

2 Klimkowski Mateusz 03 Fala Niepołomice 06 NT
3 Gram Maksymilian 04 Victoria Kozy 11 NT
4 Ciopała Michał 05 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 2 z 8, 13:38

2 Nosek Tomasz 03 Fala Niepołomice 06 NT
3 Jendroszczyk Tytrus 03 Piątka Chorzów 06 NT
4 Zieliński Filip 04 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Ziółko Wiktor 05 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 3 z 8, 13:41

1 Matuszczak Kacper 04 Victoria Kozy 11 NT
2 Stec Piotr 04 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Zawada Jakub 03 Victoria Kozy 11 1:51.00
4 Tokarz Dawid 04 Jordan Kraków 06 1:55.92
5 Pawłowski Oskar 03 Fala Niepołomice 06 NT

Seria 4 z 8, 13:44

1 Ferenc Konrad 03 NKP Bielsko Biała 11 1:50.78
2 Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 1:48.34
3 Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 1:42.38
4 Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 07 1:46.02
5 Karasiński Kacper 02 NKP Bielsko Biała 11 1:49.87

Seria 5 z 8, 13:46

1 Chmielniak Michał 05 Victoria Kozy 11 1:37.81
2 Kudela Filip 03 Fala Niepołomice 06 1:36.38
3 Blobel Hubert 04 Aquatica Pawłowice 11 1:35.44
4 Gniewek Seweryn 05 Klub Olimpijczyka Mysłowice 11 1:36.21
5 Białecki Wojciech 04 Ondraszek Bielsko-Biała 11 1:36.69

Seria 6 z 8, 13:49

1 Hadzik Dawid 03 Piątka Chorzów 06 1:35.01
2 Krystyński Aleksander 04 Solne Miasto Wieliczka 06 1:33.82
3 Zając Kamil 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:32.36
4 Krajewski Igor 04 Orka Częstochowa 11 1:33.54
5 Kantor Aleksandr 01 Victoria Kozy 11 1:34.25

Seria 7 z 8, 13:51

1 Badura Michał 01 Ondraszek Bielsko-Biała 11 1:28.00
2 Herisz Jakub 02 Górnik Sosnowiec 11 1:24.55
3 Ziółkowski Norbert 01 NKP Bielsko Biała 11 1:18.21
4 Przystał Adam 03 Solne Miasto Wieliczka 06 1:23.26
5 Danikiewicz Dawid 03 Victoria Kozy 11 1:27.85
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

Seria 8 z 8, 13:53

1 Kozieł Mikołaj SO 02 Victoria Kozy 11 1:17.56
2 Blachura Oskar SO 02 Victoria Kozy 11 1:17.10
3 Moskała Michał 98 Ondraszek Bielsko-Biała 11 1:09.78
4 Otrząsek Damian 98 Victoria Kozy 11 1:13.71
5 Gałuszka Bruno SO 02 Victoria Kozy 11 1:17.20

Konkurencja 13 Kobiet, 200m zmienny 12 lat i starsi
29/11/2015 - 13:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 13:56

2 Gorecka Weronika 02 Gilus Gilowice 11 NT
3 Siemak Wiktoria 02 NKP Bielsko Biała 11 3:00.16
4 Pałka Aleksandra 02 Gilus Gilowice 11 3:18.62

Seria 2 z 4, 14:00

2 Beruś Marta 02 Piątka Chorzów 06 2:57.13
3 Kapela Anna 02 Victoria Kozy 11 2:55.64
4 Szymanek Wiktoria 02 Omega Olkusz 06 2:56.76

Seria 3 z 4, 14:03

1 Wojtkowiak Alicja 03 Park Wodny Tarn.Góry 11 2:53.37
2 Jędrzejczyk Julia 02 Piątka Chorzów 06 2:48.93
3 Palowska Gabriela SO 02 Unia Oświęcim 06 2:47.44
4 Kuziów Martyna 03 Victoria Kozy 11 2:48.74
5 Kosiec Małgorzata 03 Ondraszek Bielsko-Biała 11 2:50.50

Seria 4 z 4, 14:07

1 Koczur Julia SO 02 Victoria Kozy 11 2:43.94
2 Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 06 2:36.69
3 Kolber Roksana 98 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 11 2:36.19
4 Malina Amelia 03 Górnik Sosnowiec 11 2:36.32
5 Peciak Katarzyna 02 Solne Miasto Wieliczka 06 2:39.14

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
29/11/2015 - 14:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 14:11

1 Mrzygłód Michał 02 Gilus Gilowice 11 NT
2 Zawada Jakub 03 Victoria Kozy 11 NT
3 Więzik Jan 03 Ondraszek Bielsko-Biała 11 3:08.05
4 Borowiecki Konrad 03 NKP Bielsko Biała 11 3:09.41
5 Danikiewicz Dawid 03 Victoria Kozy 11 NT
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m zmienny

Seria 2 z 4, 14:15

1 Stanek Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 06 3:08.02
2 Zając Kamil 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:52.31
3 Lechowicz Marcin 02 NKP Bielsko Biała 11 2:51.69
4 Soborski Jakub 02 Omega Olkusz 06 2:52.28
5 Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:52.74

Seria 3 z 4, 14:19

1 Swojnóg Igor 03 Park Wodny Tarn.Góry 11 2:45.59
2 Przystał Adam 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:43.37
3 Jąkalski Wojciech 01 Victoria Kozy 11 2:35.34
4 Pawlicki Mateusz 01 Victoria Kozy 11 2:35.54
5 Malarz Marcin 03 Victoria Kozy 11 2:45.14

Seria 4 z 4, 14:22

1 Bednarz Radosław 98 NKP Bielsko Biała 11 2:31.34
2 Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 06 2:24.42
3 Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 11 2:17.07
4 Otrząsek Damian 98 Victoria Kozy 11 2:23.19
5 Blachura Oskar SO 02 Victoria Kozy 11 2:30.38
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